
ZARZĄDZENIE NR 94/2021 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji powiatowego konkursu fotograficznego pn. "Cztery pory 
roku w powiecie słupskim" 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920, z późn. zm.1) ) zarządza  się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 10/2021 Starosty Słupskiego z dnia 20 stycznia 2021 r. w sprawie organizacji 
powiatowego konkursu fotograficznego pn. „Cztery pory roku w powiecie słupskim” § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Powołuje się komisję konkursową do rozstrzygnięcia i wyłonienia laureatów powiatowego 
konkursu fotograficznego pn. „Cztery pory roku w powiecie słupskim" w następującym składzie: 

1) Anna Czupajło - inspektor Wydziału Środowiska i Rolnictwa - przewodnicząca, 

2) Anna Czunikin von Krasowicki - kierownik Oddziału Promocji - członek, 

3) Ryszard Nowakowski - fotograf - członek”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Środowiska i Rolnictwa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1038 i 1834. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5B59E17-2DA2-4A14-B4A2-8F6D2FE89636. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


